
Uchwała Nr II/7/24
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 27 maja 2024 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz.
609) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn.
zm.);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 809 792,40 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 792 991,98 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 983 199,58 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 187 964 202,57 zł
                                                                      w tym: bieżące 147 331 939,04 zł
                                                                                  majątkowe 40 632 263,53 zł
                                                                 - wydatki 213 283 435,33 zł
                                                                      w tym: bieżące 144 915 916,54 zł
                                                                                  majątkowe 68 367 518,79 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2024 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 809.792,40 zł. dotyczy wpłata środków z niezrealizowanych
niewygasłych wydatków majątkowych.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 1.792.991,98 zł. i 983.199,58 zł. są
wynikiem zmian wprowadzonych po stronie planu dochodów budżetu oraz korekt kwot planów wydatków w działaniach
bieżących i majątkowych realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


